
Gesamtübersicht 2019 - NSR GT (1:32) - UZ

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf

Punkte 08.02.19 08.02.19 24.05.19 24.05.19 13.01.19 13.01.19 22.11.19 22.11.19

1 Markus 120 20 20 15 15 20 20 20 20

2 Michi 106 15 15 20 20 17 12 17 17

3 Peter 98 17 17 17 17 12 13 15 15

4 Jürgen 79 11 12 11 11 15 15 13 13

5 Peter W. 71 10 10 10 10 11 17 11 12

6 Mike 70 12 11 12 12 13 10 - -

7 Miche 65 - - 13 13 9 9 10 11

8 Harry 59 13 13 - - 10 11 12 -

9 Harry R. 19 - - - - - - 9 10

10 Puschl 18 9 9 - - - - - -

Thomas 16 8 8 - - - - - -

Bestzeiten - NSR GT (UZ) Punktesystem

Spur Name Zeit Datum Rang Punkte Streichergebnisse:
Spur 1 Markus 9,658 25.10.17 1 20 bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 2 Markus 9,591 23.11.18 2 17 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 3 Markus 9,743 22.11.19 3 15 ab 10 Läufe = 3 Streicher

Spur 4 Markus 9,751 22.11.19 4 13

5 12

6 11

7 10

8 9

9 8

10 7

usw.

NameRang

2019

Stand 25.11.2019



Übersicht Einzelergebnisse 2019 - NSR GT (1:32)

1. Lauf 08.02.2019

Bestzeit Markus 9,846 s Lauf: 7 Spur: 3

Bester Lauf Markus 24,82 R Lauf: 9 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 93,82 16:00.00 10,232 9,846 7 3 23 20

2 Peter 93,1 16:00.45 10,316 10,015 1 2 10 17

3 Michi 91,26 16:00.00 10,519 9,905 2 2 21 15

4 Harry 90,8 16:00.00 10,573 10,085 6 3 5 13

5 Mike 89,25 16:00.00 10,756 10,321 4 1 11 12

6 Jürgen 89,06 16:01.66 10,798 10,292 5 2 13 11

7 Peter W. 88,63 16:00.00 10,832 10,315 9 3 9 10

8 Puschl 80,42 16:00.00 11,937 10,588 4 2 14 9

9 Thomas 78,52 16:00.00 12,226 11,063 6 2 9 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 93,82 16:00.00 10,232

6 1 23 4:00.00 9,882 23

7 3 24 4:00.00 9,846 23

8 4 22 4:00.00 10,137 9

9 2 24,82 4:00.00 9,858 14

2 Peter 93,1 16:00.45 10,316

1 2 23 4:00.00 10,015 10

2 1 23 4:00.00 10,137 16

3 3 24 4:00.45 10,115 20

5 4 23,1 4:00.00 10,258 15

3 Michi 91,26 16:00.00 10,519

1 4 21 4:00.00 10,415 18

2 2 23 4:00.00 9,905 21

3 1 23 4:00.00 10,07 23

4 3 24,26 4:00.00 9,94 22

4 Harry 90,8 16:00.00 10,573

6 3 22 4:00.00 10,085 5

7 4 23 4:00.00 10,182 21

8 2 23 4:00.00 10,093 23

9 1 22,8 4:00.00 10,253 14

5 Mike 89,25 16:00.00 10,756

2 4 21 4:00.00 10,672 3

3 2 23 4:00.00 10,323 11

4 1 22 4:00.00 10,321 11

5 3 23,25 4:00.00 10,323 13

6 Jürgen 89,06 16:01.66 10,798

1 1 22 4:01.66 10,349 4

2 3 21 4:00.00 10,437 18

4 4 23 4:00.00 10,612 12

5 2 23,06 4:00.00 10,292 13

7 Peter W. 88,63 16:00.00 10,832

6 4 22 4:00.00 10,327 5

7 2 21 4:00.00 10,563 18

8 1 22 4:00.00 10,616 13

9 3 23,63 4:00.00 10,315 9

8 Puschl 80,42 16:00.00 11,937

1 3 20 4:00.00 10,784 18

3 4 20 4:00.00 10,98 13

4 2 20 4:00.00 10,588 14

5 1 20,42 4:00.00 10,655 12

9 Thomas 78,52 16:00.00 12,226

6 2 19 4:00.00 11,063 9

7 1 20 4:00.00 11,414 20

8 3 20 4:00.00 11,493 12

9 4 19,52 4:00.00 11,731 11

Bestzeiten:
Spur 1: 9,882 - Markus
Spur 2: 9,858 - Markus
Spur 3: 9,846 - Markus
Spur 4: 10,137 - Markus
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - NSR GT (1:32)

2. Lauf 08.02.2019

Bestzeit Markus 9,788 s Lauf: 7 Spur: 3

Bester Lauf Markus 24,44 R Lauf: 9 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 95,44 16:00.00 10,059 9,788 7 3 23 20

2 Peter 93,23 16:00.00 10,297 9,971 6 2 18 17

3 Michi 93,15 16:00.54 10,312 9,844 8 2 21 15

4 Harry 91,51 16:00.00 10,491 10,033 9 3 17 13

5 Jürgen 89,52 16:00.00 10,724 10,164 1 2 21 12

6 Mike 89,26 16:00.00 10,755 10,136 2 3 21 11

7 Peter W. 85,05 16:00.00 11,287 10,402 1 3 16 10

8 Puschl 84,06 16:00.00 11,42 10,522 4 3 21 9

9 Thomas 79,8 16:00.00 12,03 11,245 5 3 14 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 95,44 16:00.00 10,059

6 1 23 4:00.00 9,914 4

7 3 24 4:00.00 9,788 23

8 4 24 4:00.00 10,029 19

9 2 24,44 4:00.00 9,789 16

2 Peter 93,23 16:00.00 10,297

6 2 23 4:00.00 9,971 18

7 1 23 4:00.00 10,077 18

8 3 24 4:00.00 10,037 20

9 4 23,23 4:00.00 10,313 15

3 Michi 93,15 16:00.54 10,312

6 3 23 4:00.32 9,986 2

7 4 23 4:00.22 10,139 23

8 2 23 4:00.00 9,844 21

9 1 24,15 4:00.00 9,985 13

4 Harry 91,51 16:00.00 10,491

6 4 22 4:00.00 10,273 7

7 2 23 4:00.00 10,088 21

8 1 23 4:00.00 10,16 13

9 3 23,51 4:00.00 10,033 17

5 Jürgen 89,52 16:00.00 10,724

1 2 23 4:00.00 10,164 21

2 1 22 4:00.00 10,251 7

3 3 23 4:00.00 10,373 10

5 4 21,52 4:00.00 10,65 12

6 Mike 89,26 16:00.00 10,755

1 1 21 4:00.00 10,422 6

2 3 23 4:00.00 10,136 21

4 4 22 4:00.00 10,62 8

5 2 23,26 4:00.00 10,218 12

7 Peter W. 85,05 16:00.00 11,287

1 3 21 4:00.00 10,402 16

3 4 21 4:00.00 10,65 9

4 2 21 4:00.00 10,56 8

5 1 22,05 4:00.00 10,652 9

8 Puschl 84,06 16:00.00 11,42

1 4 19 4:00.00 11,244 16

2 2 22 4:00.00 10,597 22

3 1 21 4:00.00 10,822 19

4 3 22,06 4:00.00 10,522 21

9 Thomas 79,8 16:00.00 12,03

2 4 20 4:00.00 11,275 7

3 2 19 4:00.00 11,311 10

4 1 20 4:00.00 11,317 16

5 3 20,8 4:00.00 11,245 14

Bestzeiten:
Spur 1: 9,914 - Markus
Spur 2: 9,789 - Markus
Spur 3: 9,788 - Markus
Spur 4: 10,029 - Markus
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - NSR GT (1:32)

3. Lauf 24.05.2019

Bestzeit Michi 9,907 s Lauf: 5 Spur: 2

Bester Lauf Michi 24,15 R Lauf: 7 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 94,15 16:00.00 10,196 9,907 5 2 12 20

2 Peter 92,75 16:00.00 10,35 10,066 5 3 17 17

3 Markus 92 16:01.17 10,447 10,01 5 1 23 15

4 Miche 88,81 16:00.00 10,81 10,218 1 1 4 13

5 Mike 88,3 16:00.00 10,872 10,352 4 3 14 12

6 Jürgen 85,27 16:01.48 11,276 10,436 6 2 12 11

7 Peter W. 83,82 16:00.00 11,453 10,611 2 1 8 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 94,15 16:00.00 10,196

4 4 23 4:00.00 10,139 4

5 2 24 4:00.00 9,907 12

6 1 23 4:00.00 9,931 23

7 3 24,15 4:00.00 9,966 22

2 Peter 92,75 16:00.00 10,35

2 4 23 4:00.00 10,099 2

3 2 23 4:00.00 10,159 18

4 1 23 4:00.00 10,167 13

5 3 23,75 4:00.00 10,066 17

3 Markus 92 16:01.17 10,447

3 4 22 4:00.00 10,166 3

4 2 23 4:00.00 10,126 8

5 1 23 4:00.00 10,01 23

6 3 24 4:01.17 10,034 23

4 Miche 88,81 16:00.00 10,81

1 1 22 4:00.00 10,218 4

2 3 22 4:00.00 10,399 3

6 4 22 4:00.00 10,567 13

7 2 22,81 4:00.00 10,508 22

5 Mike 88,3 16:00.00 10,872

1 4 21 4:00.00 10,56 4

2 2 23 4:00.00 10,446 5

3 1 21 4:00.00 10,577 2

4 3 23,3 4:00.00 10,352 14

6 Jürgen 85,27 16:01.48 11,276

1 3 22 4:01.48 10,571 6

5 4 21 4:00.00 10,594 17

6 2 21 4:00.00 10,436 12

7 1 21,27 4:00.00 10,552 10

7 Peter W. 83,82 16:00.00 11,453

1 2 21 4:00.00 10,612 8

2 1 22 4:00.00 10,611 8

3 3 21 4:00.00 10,642 9

7 4 19,82 4:00.00 10,977 3

Bestzeiten:
Spur 1: 9,931 - Mich
Spur 2: 9,907 - Michi
Spur 3: 9,966 - Michi
Spur 4: 10,099 - Peter
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - NSR GT (1:32)

4. Lauf 24.05.2019

Bestzeit Michi 9,933 s Lauf: 5 Spur: 1

Bester Lauf Michi 24,00 R Lauf: 4 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 93,24 16:00.00 10,296 9,933 5 1 23 20

2 Peter 92,72 16:00.00 10,354 10,09 3 2 16 17

3 Markus 90,32 16:00.39 10,633 10,049 6 1 18 15

4 Miche 88,44 16:00.00 10,855 10,398 4 3 8 13

5 Mike 88,1 16:00.00 10,897 10,347 1 3 13 12

6 Jürgen 87,66 16:00.00 10,951 10,399 1 2 5 11

7 Peter W. 83,73 16:00.00 11,465 10,457 7 2 12 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 93,24 16:00.00 10,296

3 4 23 4:00.00 9,985 4

4 2 24 4:00.00 10,007 21

5 1 23 4:00.00 9,933 23

6 3 23,24 4:00.00 10,046 12

2 Peter 92,72 16:00.00 10,354

2 4 22 4:00.00 10,184 12

3 2 24 4:00.00 10,09 16

4 1 23 4:00.00 10,181 11

5 3 23,72 4:00.00 10,177 17

3 Markus 90,32 16:00.39 10,633

4 4 22 4:00.39 10,183 5

5 2 22 4:00.00 10,115 19

6 1 23 4:00.00 10,049 18

7 3 23,32 4:00.00 10,059 17

4 Miche 88,44 16:00.00 10,855

1 4 21 4:00.00 10,503 3

2 2 22 4:00.00 10,484 13

3 1 23 4:00.00 10,418 21

4 3 22,44 4:00.00 10,398 8

5 Mike 88,1 16:00.00 10,897

1 3 22 4:00.00 10,347 13

5 4 21 4:00.00 10,611 20

6 2 22 4:00.00 10,45 14

7 1 23,1 4:00.00 10,352 22

6 Jürgen 87,66 16:00.00 10,951

1 2 22 4:00.00 10,399 5

2 1 20 4:00.00 10,461 5

3 3 23 4:00.00 10,467 12

7 4 22,66 4:00.00 10,605 22

7 Peter W. 83,73 16:00.00 11,465

1 1 20 4:00.00 10,74 8

2 3 21 4:00.00 10,769 6

6 4 20 4:00.00 10,669 3

7 2 22,73 4:00.00 10,457 12

Bestzeiten:
Spur 1: 9,933 - Michi
Spur 2: 10,007 - Michi
Spur 3: 10,046 - Michi
Spur 4: 9,985 - Michi
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - NSR GT (1:32)

5. Lauf 13.09.2019

Bestzeit Markus 9,832 s Lauf: 8 Spur: 2

Bester Lauf Markus 25,09 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 96,09 16:00.00 9,991 9,832 8 2 15 20

2 Michi 91,18 16:00.00 10,529 10,141 7 3 16 17

3 Jürgen 90,2 16:00.00 10,643 10,216 4 2 15 15

4 Mike 89,67 16:00.00 10,706 10,344 7 1 6 13

5 Peter 89,33 16:00.00 10,747 10,208 5 3 7 12

6 Peter W. 88,24 16:00.00 10,879 10,227 1 2 10 11

7 Harry 87,81 16:01.48 10,95 10,575 1 3 9 10

8 Miche 85,86 16:00.00 11,181 10,401 2 2 23 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 96,09 16:00.00 9,991

5 1 24 4:00.00 9,848 2

6 3 24 4:00.00 9,853 24

7 4 23 4:00.00 9,85 3

8 2 25,09 4:00.00 9,832 15

2 Michi 91,18 16:00.00 10,529

5 2 22 4:00.00 10,179 5

6 1 23 4:00.00 10,296 13

7 3 23 4:00.00 10,141 16

8 4 23,18 4:00.00 10,236 20

3 Jürgen 90,2 16:00.00 10,643

1 1 22 4:00.00 10,355 8

2 3 23 4:00.00 10,473 16

3 4 22 4:00.00 10,494 10

4 2 23,2 4:00.00 10,216 15

4 Mike 89,67 16:00.00 10,706

5 4 22 4:00.00 10,514 20

6 2 22 4:00.00 10,432 16

7 1 23 4:00.00 10,344 6

8 3 22,67 4:00.00 10,36 11

5 Peter 89,33 16:00.00 10,747

5 3 22 4:00.00 10,208 7

6 4 22 4:00.00 10,406 11

7 2 22 4:00.00 10,343 10

8 1 23,33 4:00.00 10,444 8

6 Peter W. 88,24 16:00.00 10,879

1 2 22 4:00.00 10,227 10

2 1 22 4:00.00 10,352 8

3 3 21 4:00.00 10,497 20

4 4 23,24 4:00.00 10,444 19

7 Harry 87,81 16:01.48 10,95

1 3 22 4:00.00 10,575 9

2 4 21 4:00.00 10,701 17

3 2 23 4:01.48 10,591 12

4 1 21,81 4:00.00 10,656 16

8 Miche 85,86 16:00.00 11,181

1 4 21 4:00.00 10,676 20

2 2 23 4:00.00 10,401 23

3 1 21 4:00.00 10,718 14

4 3 20,86 4:00.00 10,472 12

Bestzeiten:
Spur 1: 9,848 - Markus
Spur 2: 9,832 - Markus
Spur 3: 9,853 - Markus
Spur 4: 9,850 - Markus
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - NSR GT (1:32)

6. Lauf 13.09.2019

Bestzeit Markus 9,773 s Lauf: 8 Spur: 2

Bester Lauf Markus 24,94 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 93,94 16:00.00 10,219 9,773 8 2 16 20

2 Peter W. 91,52 16:00.35 10,493 10,09 2 1 5 17

3 Jürgen 91,09 16:00.00 10,539 10,157 5 3 20 15

4 Peter 90,99 16:00.00 10,551 10,255 4 2 14 13

5 Michi 90,33 16:00.00 10,628 10,172 7 3 17 12

6 Harry 88,7 16:00.00 10,823 10,458 1 3 3 11

7 Mike 88,19 16:00.30 10,889 10,284 7 1 19 10

8 Miche 87,88 16:00.00 10,924 10,384 3 1 17 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 93,94 16:00.00 10,219

5 1 23 4:00.00 9,803 8

6 3 23 4:00.00 9,866 6

7 4 23 4:00.00 9,972 20

8 2 24,94 4:00.00 9,773 16

2 Peter W. 91,52 16:00.35 10,493

1 2 23 4:00.00 10,165 4

2 1 23 4:00.00 10,09 5

3 3 23 4:00.35 10,305 17

4 4 22,52 4:00.00 10,371 18

3 Jürgen 91,09 16:00.00 10,539

5 3 22 4:00.00 10,157 20

6 4 23 4:00.00 10,306 6

7 2 23 4:00.00 10,217 23

8 1 23,09 4:00.00 10,206 7

4 Peter 90,99 16:00.00 10,551

1 1 22 4:00.00 10,31 21

2 3 23 4:00.00 10,374 17

3 4 23 4:00.00 10,424 16

4 2 22,99 4:00.00 10,255 14

5 Michi 90,33 16:00.00 10,628

5 2 21 4:00.00 10,217 20

6 1 23 4:00.00 10,208 23

7 3 24 4:00.00 10,172 17

8 4 22,33 4:00.00 10,327 8

6 Harry 88,7 16:00.00 10,823

1 3 22 4:00.00 10,458 3

2 4 22 4:00.00 10,542 14

3 2 22 4:00.00 10,574 22

4 1 22,7 4:00.00 10,494 13

7 Mike 88,19 16:00.30 10,889

5 4 22 4:00.30 10,328 2

6 2 22 4:00.00 10,371 22

7 1 21 4:00.00 10,284 19

8 3 23,19 4:00.00 10,356 14

8 Miche 87,88 16:00.00 10,924

1 4 21 4:00.00 10,548 10

2 2 22 4:00.00 10,528 22

3 1 22 4:00.00 10,384 17

4 3 22,88 4:00.00 10,444 21

Bestzeiten:
Spur 1: 9,803 - Markus
Spur 2: 9,773 - Markus
Spur 3: 9,866 - Markus
Spur 4: 9,972 - Markus
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - NSR GT (1:32)

7. Lauf 22.11.2019

Bestzeit Markus 9,696 s Lauf: 5 Spur: 1

Bester Lauf Markus 24,80 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 93,8 16:00.00 10,235 9,696 5 1 21 20

2 Michi 93,11 16:00.00 10,31 9,994 6 1 9 17

3 Peter 91,69 16:00.00 10,47 10,03 8 1 15 15

4 Jürgen 89,9 16:00.00 10,679 10,063 7 1 22 13

5 Harry 88,16 16:00.00 10,889 10,34 1 2 10 12

6 Peter W. 86,96 16:00.00 11,04 10,202 1 1 21 11

7 Miche 86,62 16:00.00 11,083 10,466 4 1 21 10

8 Harry R. 59,49 16:00.00 16,137 12,409 4 3 12 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 93,8 16:00.00 10,235

5 1 23 4:00.00 9,696 21

6 3 23 4:00.00 9,829 8

7 4 23 4:00.00 9,9 20

8 2 24,8 4:00.00 9,776 4

2 Michi 93,11 16:00.00 10,31

5 2 23 4:00.00 9,999 10

6 1 23 4:00.00 9,994 9

7 3 23 4:00.00 10,017 18

8 4 24,11 4:00.00 10,139 22

3 Peter 91,69 16:00.00 10,47

5 3 22 4:00.00 10,118 12

6 4 23 4:00.00 10,179 4

7 2 23 4:00.00 10,064 7

8 1 23,69 4:00.00 10,03 15

4 Jürgen 89,9 16:00.00 10,679

5 4 22 4:00.00 10,346 11

6 2 22 4:00.00 10,222 19

7 1 23 4:00.00 10,063 22

8 3 22,9 4:00.00 10,122 11

5 Harry 88,16 16:00.00 10,889

1 2 22 4:00.00 10,34 10

2 1 22 4:00.00 10,429 11

3 3 22 4:00.00 10,648 17

4 4 22,16 4:00.00 10,647 12

6 Peter W. 86,96 16:00.00 11,04

1 1 22 4:00.00 10,202 21

2 3 21 4:00.00 10,233 16

3 4 21 4:00.00 10,395 4

4 2 22,96 4:00.00 10,265 21

7 Miche 86,62 16:00.00 11,083

1 3 21 4:00.00 10,575 2

2 4 22 4:00.00 10,638 5

3 2 22 4:00.00 10,54 11

4 1 21,62 4:00.00 10,466 21

8 Harry R. 59,49 16:00.00 16,137

1 4 14 4:00.00 14,057 3

2 2 15 4:00.00 13,53 6

3 1 14 4:00.00 13,752 12

4 3 16,49 4:00.00 12,409 12

Bestzeiten:
Spur 1: 9,696 - Markus
Spur 2: 9,776 - Markus
Spur 3: 9,829 - Markus
Spur 4: 9,900 - Markus
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - NSR GT (1:32)

8. Lauf 22.11.2019

Bestzeit Markus 9,591 s Lauf: 8 Spur: 2

Bester Lauf Markus 24,89 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 95,89 16:00.00 10,011 9,591 8 2 15 20

2 Michi 94,75 16:00.00 10,132 9,957 6 1 22 17

3 Peter 92,51 16:00.00 10,377 9,92 8 1 12 15

4 Jürgen 91,97 16:00.00 10,438 10,087 8 3 16 13

5 Peter W. 89,2 16:00.00 10,762 10,06 1 1 2 12

6 Miche 88,23 16:00.00 10,881 10,317 1 2 12 11

7 Harry R. 60,67 16:00.00 15,823 12,11 2 4 13 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 95,89 16:00.00 10,011

5 1 24 4:00.00 9,746 24

6 3 24 4:00.00 9,743 15

7 4 23 4:00.00 9,751 19

8 2 24,89 4:00.00 9,591 15

2 Michi 94,75 16:00.00 10,132

5 2 23 4:00.00 10,044 3

6 1 24 4:00.00 9,957 22

7 3 24 4:00.00 9,972 21

8 4 23,75 4:00.00 10,033 12

3 Peter 92,51 16:00.00 10,377

5 3 22 4:00.00 10,159 15

6 4 23 4:00.00 10,244 18

7 2 24 4:00.00 9,929 24

8 1 23,51 4:00.00 9,92 12

4 Jürgen 91,97 16:00.00 10,438

5 4 23 4:00.00 10,188 11

6 2 23 4:00.00 10,223 3

7 1 22 4:00.00 10,188 9

8 3 23,97 4:00.00 10,087 16

5 Peter W. 89,2 16:00.00 10,762

1 1 21 4:00.00 10,06 2

2 3 23 4:00.00 10,061 23

3 4 22 4:00.00 10,28 14

4 2 23,2 4:00.00 10,129 23

6 Miche 88,23 16:00.00 10,881

1 2 22 4:00.00 10,317 12

2 1 23 4:00.00 10,441 22

3 3 21 4:00.00 10,39 12

4 4 22,23 4:00.00 10,566 4

7 Harry R. 60,67 16:00.00 15,823

1 3 14 4:00.00 13,179 2

2 4 16 4:00.00 12,11 13

3 2 15 4:00.00 12,906 4

4 1 15,67 4:00.00 13,825 10

Bestzeiten:
Spur 1: 9,746 - Markus
Spur 2: 9,591 - Markus
Spur 3: 9,743 - Markus
Spur 4: 9,751 - Markus
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